「第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会」抄録集広告募集のご案内

謹啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素

より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私どもは、来る平成 30 年 2 月 10 日 (土)に 慈恵医科大学において、第 7 回 日本

泌尿器病理研究会学術集会を開催させて頂くことになり、現在、その準備を進めているとこ

ろであります。

日本泌尿器病理研究会(Japanese Society of Urological Pathology; JSUP)は、全国の泌尿器

科医と病理医を会員として、病理学的知見に基づいた質の高い泌尿器科診療を行うことを

目的として、2011 年に発足し、活動してまいりました。以降、毎年、泌尿器科学の発展に

つながる学術集会を行っております。

来るべき「第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会」におきましては、一般演題に加え、教

育講演・ワークショップ・シンポジウムを企画しており、日本の泌尿器科診療をさらに発展

させる内容にしていく所存です。

本会の運営につきましては、できるだけ簡素、質素を旨といたす所存ではございますが、

その必要経費は参加者からの会費によるところが大きく、すべての必要経費を参加費のみ

では賄えないのが現状です。つきましては本学術集会の趣旨をお汲み取り戴き、誠に恐れ入

りますが、『第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会抄録集』の発行にあたり、ご広告掲載を

何卒宜しくお願い申し上げます。厳しい経済状況のもと甚だ恐縮ではございますが、温かい

ご支援を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

末尾ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹 白

平成 29 年 7 月吉日

第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会会長

山本 真也(公益財団法人 がん研究会有明病院 泌尿器科)

南口 早智子(京都大学医学部附属病院 病理診断科)

開催概要

1) 会の名称 : 第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会

2) 会期 : 平成 30 年 2 月 10 日 (土)

3) 会場 : 慈恵医科大学南講堂 (〒105-8461 東京都港区西新橋 3-19-18)

4) 主催 : 日本泌尿器病理研究会

学術集会会長:

山本 真也(公益財団法人 がん研究会有明病院 泌尿器科)

南口 早智子(京都大学医学部附属病院 病理診断科)

5) 目的：

日本泌尿器病理研究会は、病理学的知見に基づいた質の高い泌尿器科診療を行うことを

目指して 2011 年に発足いたしました。来るべき「第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会」

におきましては、一般演題に加え、教育講演・ワークショップ・シンポジウムを企画してお

り、日本の泌尿器科診療をさらに発展させることを目的としています。

6) 事務局本部：

第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会事務局

京都大学医学部附属病院 病理診断科

事務担当：寺本祐記、井尻香る

〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 54

TEL: 075-751-3488, FAX: 075-751-3499

E-mail: jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp

Website: http://jsup7th.umin.jp/

7) 参加予定者数：

全国 約 100 人

8) プログラム概要：

1) 一般講演(公募)

2) 教育講演(指定)

3) ワ ークショップ(指定)

4) シンポジウム(指定)

mailto:jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp
http://jsup7th.umin.jp/

広告募集概要

1. 学術集会：第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会

2. 会期：平成 30 年 2 月 10 日 (土)

3. 会場：慈恵医科大学南講堂 (〒105-8461 東京都港区西新橋 3-19-18)

4. 広告募集内容：

1) 本学術集会「第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会・抄録集」への広告

(料金) ① A4・1 頁: 50,000 円

② A4・1/2 頁 : 30,000 円

※ 版下原稿でのご提出となります(白黒対応)。

2) 募集数：約 10 社 (予定)

5. 本学術集会抄録集概要：

1) 誌名：「第 7 回 日本泌尿器病理研究会学術集会・抄録集」

2) 配布対象：参加者および希望会員 (全国の泌尿器科医および病理医)

3) 発行予定日：2018 年 2 月

4) 発行部数：300 部 (A4 版)

5) 媒体作成費：470,000 円(予定、発送料など含む)

6. 申込方法と締め切り：

「申込書」を事務局メールアドレスまで、メールの添付ファイルとしてご提出いただいた

後、広告料金を下記口座にお振込み願います。数日以内に申込書受領の返信をさせていただ

きます。もし、返信がない場合は、恐れ入りますがお電話にてご連絡いただきますようお願

いいたします。

申込書提出先：

第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会事務局

京都大学医学部附属病院 病理診断科

事務担当：寺本祐記、井尻香る

〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 54

TEL: 075-751-3488, FAX: 075-751-3499

E-mail: jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp  Website: http://jsup7th.umin.jp/

mailto:jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp
http://jsup7th.umin.jp/

協賛金お振込み先：

【銀行名】ゆうちょ銀行

【店名】四四八（ヨンヨンハチ）

【店番】448

【預金種目】普通預金

【口座番号】4518209

【名前】第 7回ＪＳＵＰ学術集会（ﾀﾞｲﾅﾅｶｲｼﾞｪｲｴｽﾕｰﾋﾟｰｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ）

     代表 南口早智子

※「請求書」が必要な場合には、ご連絡ください

※金融機関の振込利用明細を持って領収書とさせていただきます。

領収書が別途必要な方はご連絡ください。

※締切日：平成 29 年 12 月 8 日 (金)

ただし、先着順で募集数に達し次第、申込を締め切らせていただきます

収支予算書

【収入の部】

 分類 内容 金額

1 広告費 A4・1 頁：50,000 円×5 社

A4・1/2 頁：30,000 円×5 社

400,000

2 参加費 研究会 3000 円×100 人

懇親会 2000 円×40 人

380,000

 収入合計  780,000

【支出の部】

 分類 内容 金額

1 プログラム冊子 作成・印刷代 470,000

2 開催広告  60,000

3 名札作成費  30,000

4 懇親会  80,000

5 お茶代  20,000

6 通信費ほか  120,000

 支出合計  780,000

申込締切：平成 29 年 12 月 8 日(金)

第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会事務局 宛

(メールアドレス: jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp FAX: 075-751-4948)

第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会

抄録集への広告の申込書

下記の通りに広告申し込みをします。

※申し込み企業・団体等

会社名

部課名

TEL  FAX

担当者  E-mail

住所

(〒   -    )

※申込内容に○をつけてください。確認のため金額もご記入ください。

申込内容 1. A4・1 頁  ： 50,000 円

2. A4・1/2 頁 ： 30,000 円

金額

※備考欄：希望事項や連絡事項をご記入ください。

【申込書提出先】

第 7 回日本泌尿器病理研究会学術集会事務局

京都大学医学部附属病院 病理診断科

事務担当：寺本祐記、井尻香る

〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 54

TEL: 075-751-3488, FAX: 075-751-3499

E-mail: jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp  Website: http://jsup7th.umin.jp/

mailto:jsup7th@kuhp.kyoto-u.ac.jp